
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/5779,61BFBTiZ17.html
18.07.2024, 02:29

61/BF/BTiZ/17

15.11.2017 Piotr Bałdyga Rejestr zmian

Dostawa 4 szt. samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie
całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony z możliwością skorzystania z
prawa opcji dostawy 1 szt. pojazdu

Termin składania ofert
23.11.2017 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
34136100-0

Wartość zamówienia
poniżej 135000 EUR

PLIKI DO POBRANIA

ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 3.22 MB) 15.11.2017 13:00
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (pdf, 12.08 MB) 15.11.2017 13:00
informacja z otwarcia ofert oraz wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej (pdf, 1000.87 KB) 23.11.2017 12:05
wynik postępowania (pdf, 395.88 KB) 01.12.2017 14:55
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 885.22 KB) 19.12.2017 13:30

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/5779,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/15858/ogloszenieozam.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15858/ogloszenieozam.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15859/siwz.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15859/siwz.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15934/informacjazotwarciaspr61.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15934/informacjazotwarciaspr61.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15934/informacjazotwarciaspr61.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15994/wynikstronainternetowa.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/15994/wynikstronainternetowa.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16122/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16122/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

